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VEDLEGG 9

Foto av inntak



Inntak 1 er hovedinntaket på kote 545 moh. Overløpsdam går over der elvene
møtes. Høyre (vestre) elveløp overføres til venstre (østre) elveløp på oversiden av
holmen som dannes mellom elveløpene. Det renner noe vann der også i dag.
Vestre elveløp brukes til inntakskanal som kommer inn fra høyre i bildet.
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Inntak 1 sett fra vest rett overfor inntaks unktet.
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Inntak 1 sett mot oversiden av holmen mellom elvene hvor vestre elveløp
overføres til østre elveløp. Området i fremkant vil bli inntakskanal. Fossen i
bak runnen vil være urørt.

Det er ikke tatt bilder av de små bekkeinntakene 2 og 3, men de ligger til tilsvarende
terreng som resten av området består av.



Inntak 4 kote 575 moh. Her lages et bekkeinntak hvor vannet føres i rør ø560 mm
over til hovedinntaket, inntak 1 på kote 545 moh.
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Inntak 4 på kote 575 moh sett fra øst. Inntaket vil  være  i øvre del av bildet. Det er
skrinn runn over f ellet.
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Inntak 4 på kote 575 moh sett fra vest. Inntaket vil komme i øvre del av bilde.

Fra inntak 4 må røret gå over et skrint platå og ned denne skråningen enten i
sprengt grøft eller åpen oppå fjellet i en strekning på om lag 100 m. Fra nedkanten
av denne skråningen og frem til inntak 1 kan røret graves ned uten vesentlige
terren inn re . Pilen viser retnin for rør.
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Inntak 6 på kote 590 moh. Her lages det en enkel grøft/kanal som overfører vannet
fra elveløpet til venstre over til elveløpet til høyre (inntak 5 på kote 585 moh).

VEDLEGG 9

Inntak 5 på kote 585 moh. Det lages et enkelt bekkeinntak nedstrøms steinen
nedenfor fossen. Vannet føres i rør ø450 mm over til inntak 4 å kote 575 moh.



Ditto som bildet over.

Typisk terreng mellom inntak 6 og 1. Det er gammel furuskog på til dels skrinne
partier med myrpartier innimellom.
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VEDLEGG 10

Foto av rørtras
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Bildet er tatt fra øst mot vest april 2006 og viser godt hvor løv-, og gran- og
furuskog kommer i traseen for turbinrøret fra inntak 1 til kraftstasjonen

Bildet er tatt fra E16 mot s dmai 2007 o viser traseen

ve.
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Bildet er tatt i a ril 2007 fra s d for Vanusvatnet mot s døst



VEDLEGG 11

Foto av stasjonsområde



VEDLEGG 11

Bildet er tatt fra sydsiden av Vangsvatnet mot sydøst og viser området ved planlagt
kraftstasjon. Kraftstasjonen er planlagt rett over eksisterende nøst. Som det går frem,
går det flere høyspentlinjer rett over kraftstasjonen, hvilken en skal kople seg på blir
avklart under detallanle in en med Voss Ener i AS.
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Oversiktsbilde mot syd
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Bildet er tatt mai i 2007 fra E16 (på nordsiden av Vangsvatnet) mot syd.

Illustrasjonen viser cirka plassering av inntakene, trase for overføringer, turbinrøret samt
kraftstasjonen.



VEDLEGG 12

Oversiktsbilde mot syd
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VEDLEGG 13

Bildet er tatt fra sydsiden av Vangsvatnet mot sydøst og viser området ved planlagt
kraftstasjon. Kraftstasjonen er planlagt rett over eksisterende nøst. Bildet viser område
for deponering av overskuddsmasser.
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VEDLEGG 14

Vannføringsbilder



VANNFØRINGSBILDER VEDLEGG 14

Vedlegg 14 presenterer vannføringsbilder tatt fra bro over Vangjolo (Vikjavegen). Det er tatt 4
bilder som viser elven oppstrøms broen (mot sør) og 4 bilder som viser elven nedstrøms broen
(mot nord), i tillegg til oversiktsbilde under som viser selve broen.

Bro over Vangjolo (Vikjavegen) den 20.10.2008. Meget stor vannføring.



Lav vannføring. Bilde tatt mot sør fra bro over Vangjolo (Vikjavegen) den 17.9.2008.

Middels til lav vannføring. Bilde tatt mot sør fra bro over Vangjolo (Vikjavegen) den 31.8.2008.



Stor vannføring. Bilde tatt mot sør fra bro over Vangjolo (Vikjavegen) den 13.10.2008.

Meget stor vannføring. Bilde tatt mot sør fra bro over Vangjolo (Vikjavegen) den 20.10.2008.



Lav vannføring. Bilde tatt mot nord fra bro over Vangjolo (Vikjavegen) den 17.9.2008.

Middels til lav vannføring. Bilde tatt mot nord fra bro over Vangjolo (Vikjavegen) den 31.8.2008.
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Stor vannføring. Bilde tatt mot nord fra bro over Vangjolo (Vikjavegen) den 13.10.2008.
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Meget stor vannføring. Bilde tatt mot norcl fra bro over Vangjolo (Vikjavegen) den 20.10.2008.
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